
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Šardice

Šardice 601, 696 13 Šardice
tel.č.: 518 624 525 | e-mail: ou.sardice@sardice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 65 Rady obce Šardice

konaná dne 20. 9. 2021 v Zasedací místnosti OÚ od 17:00 hod.

R65/21-2 Rada obce Šardice schvaluje  program dnešního jednání.

R65/21-3 Rada obce Šardice schvaluje zapisovatelkou dnešního jednání paní Galiovou

R65/21-4a Rada obce Šardice bere na vědomí úkol trvá  - ing. Nešporová

R65/21-4b Rada obce Šardice bere na vědomí záměr pronájmu části pozemku p.č.860/1 v k.ú. Šardice
zveřejněn 14.9.2021- úkol trvá

R65/21-4c Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí   záměr  zveřejnění  pachtu  pozemku  p.
č. 6771/1,vč. p.č.6771/6 a 6771/7 a část pozemku p.č. 6771/3 ( N2 - Červenice) v k.ú. Šardice -
záměr zveřejněn dne  14.9.2021 - úkol trvá

R65/21-4d Rada obce Šardice bere na vědomí rozpočet na zpracování brožury Malování pískem - výzva
k doložení návrhu  a obsahu plánované brožury - úkol trvá

R65/21-5 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  rozhodnutí  Městského  úřadu  Kyjov,  Stavební  úřad  
o Dodatečném povolení stavby u projektu: "Ubytování na statku", p.č. 47/3 v k.ú Šardice.

R65/21-6 Rada obce Šardice bere na vědomí oznámení MŽP o Schválení žádosti o druhé prodloužení
termínu pro doložení podkladů k vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna). Registrační
číslo  projektu:  "CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_127/0011158".  Název  projektu:  "Projekt  založení
skladebných  částí  ÚSES  v  k.ú.  Šardice  II".  Termín  dodání  podkladů  byl  stanoven
na 31.12.2021.

R65/21-7 Rada  obce  Šardice  projednává  a  schvaluje  žádost  rodičů  dětí  navštěvující  oddíl  Skaut
v Šardicích o umístění sídla spolku na adrese Šardice, č.p. 2.

R65/21-8 Rada obce Šardice bere na vědomí žádost ředitelky MŠ o navýšení rozpočtu pro rok 2021z
důvodu finančních nákladů na provoz osobního automobilu Škoda Fabia a vyzývá p. ředitelku
k doložení výše nákladů, k doložení plnění rozpočtu MŠ, výsledovky  atd. 

R65/21-9 Rada  obce  Šard ice  nemá  námitek  k  před ložené  PD  -   změna  veden í  VN,
projektant  Společnost KABEL - PROJEKT, Řípská 1310/11e, 627 00 Brno. Žádost o vyjádření
pro potřeby územního řízení, souhlas se stavbou pod názvem: 1030069370 - VN18 p. Šardice
ZD;  kab.  smyčka  AIG.  Investorem je  EG.D,  a.s.,  Lidická  1873/36,  602  00  Brno.  Projekt
se zabývá úpravou stávajícího venkovního vedení VN přípojky  pro transformaci formou změny
na zemní kabel VN. Stavbou bude dotčen obecní pozemek p.č. 8976  8977, kabel bude veden
protlakem po komunikací. 
Rada  obce  souhlasí  se  stavbou  za  podmínky  dodržení  vyjádření  všech  dotčených  orgánů
a  požaduje uvést okolí protlaku a zásah do obecního pozemku do původního stavu.  

R65/21-10 Rada obce Šardice bere na vědomí Zprávu o hlavních provedených pracích za měsíc SRPEN
2021 ředitel TS Šardice.

R65/21-11 Rada obce Šardice bere na vědomí žádost o přidělení bytu  pana ***. Rada konstatuje, že
v současné době  není  žádný byt volný, z tohoto důvodu bude žádost zařazena  do pořadníku
uchazečů o byt.

R65/21-12 Rada obce Šardice bere na vědomí žádost o přidělení bytu pana ***.  Rada konstatuje, že
v současné době  není  žádný byt volný, z tohoto důvodu bude žádost zařazena  do pořadníku
uchazečů o byt.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

R65/21-13 Rada obce Šardice schvaluje příkazní smlouvu č. 976/2021-P, Zakázkové číslo: 1454.3 projektu
pod názvem: "Inženýrské sítě pro výstavbu RD v Šardicích, plocha BI 12 - I. etapa". Celková
cena je stanovena na 60.500,-Kč včetně DPH. Současně pověřuje starostku obce podpisem
příkazní smlouvy.
Rada obce schvaluje plnou moc k zastupování  pro Ing. Valovou.

R65/21-14 Rada obce Šardice projednává a schvaluje Dodatek č. 1 K smlouvě o dílo č. 936/2021 - D,
Zakázkové číslo: 1409.9 projektu pod názvem: "Šardice - zateplení Obecní haly". Celková cena
je stanovena na 216.590,-Kč včetně DPH. Současně pověřuje starostku obce podpisem dodatku.

R65/21-15 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  podepsanou  smlouvu  o  dílo  zhotovitel   Petr  Čejka,
Na Ovčírnách 1168, 696 11 Mutěnice na stavební práce zakázky malého rozsahu pod názvem:
"Inženýrské sítě pro výstavbu RD v Šardicích, plocha BI11 - komunikace a zpevněné plochy" a
"Šardice - prodloužení chodníku podél sil. II/422". Celková cena je 2.946.459,-Kč včetně DPH.

R65/21-16 Rada  obce  Šard ice  schva lu je  smlouvu  o  proveden í  hudebn í  p rodukce
s Dechovou  hudbou Ištvánci, Šardice  242 Cena je 32.000,-Kč včetně DPH. Současně pověřuje
starostku obce podpisem smlouvy.
Zahájení produkce neděle dne 3.10.2021, začátek ve 13.30 pod májů, ukončení v 01:00 hodin
Hala U Orla

R65/21-17 Rada obce Šardice bere na vědomí prodloužení termínu realizace projektu IROP ZŠ Šardice
do 30.11.2021.

R65/21-18 Rada obce Šardice bere na vědomí vydání věstníku vlády pod názvem 2. Směrnice Ministerstva
vnitra č.j.  MV-112374-11/OV--2021 ze dne 9.9.2021, o zajištění prostředků pro hygienicko-
protiepidemická opatření ve volbách 2021 z MVČR.

R65/21-19 Rada obce Šardice bere na vědomí protokol na Předání místa plnění k projektu pod názvem:
"ZŠ TGM Šardice - rozvoj odborného vzdělávání - dodávka PC a vybavení pro konektivitu".  

R65/21-20 Rada obce Šardice bere na vědomí  akceptační předávací protokol projektu pod názvem: "ZŠ
TGM Šardice - rozvoj odborného vzdělávání - dodávka PC a vybavení pro konektivitu".  

R65/21-21 Rada obce Šardice bere na vědomí výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2020/2021 ZŠ
TGM  Šardice,  příspěvková  organizace   a  předkládá  ji  k  projednání  ZO.  Ukládá  pozvat
na jednání ZO ředitelku ZŠ ***, aby informovala členy ZO o činnosti školy.

R65/21-22 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  souhrnný  rozpočet  stavby  k  projektu  pod  názvem:
"Inženýrské sítě pro výstavbu RD v Šardicích, Plocha BI 12 - I. etapa", SO 01 - Komunikace.

R65/21-23 Rada  obce  Šardice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  Souhrnný  rozpočet  stavby
k projektu pod názvem: "Inženýrské sítě pro výstavbu RD v Šardicích, Plocha BI 12 - I. etapa",
SO 05 - Plynovod.

R65/21-24 Rada  obce  Šardice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  Souhrnný  rozpočet  stavby
k projektu pod názvem: "Inženýrské sítě pro výstavbu RD v Šardicích, Plocha BI 12 - I. etapa",
SO 04 - Vodovod.

R65/21-25 Rada  obce  Šardice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  Souhrnný  rozpočet  stavby
k projektu pod názvem: "Inženýrské sítě pro výstavbu RD v Šardicích, Plocha BI 12 - I. etapa",
SO 03 - Kanalizace
.

R65/21-26 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  výměnu vadného  akumulátoru  na  základě  reklamace
solárního svítidla.

R65/21-27 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  .Smlouvu  o  dílo  k  projektu:  "Veřejné  osvětlení_Obec
Šardice_II. etapa". Celková cena je 2.165.878,-Kč včetně DPH. Od firmy Veolia Energie ČR,
a.s., 28.října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava., která byla schválena na radě dne
23.8.2021, usnesení R62/21-9 a předkládá smlouvu na vědomí na jednání ZO.

R65/21-28 Rada obce Šardice schvaluje odměnu ředitelce ZŠ TGM  za zajištění, organizaci a pořádání
příměstského tábora v měsíci srpnu 2021 ve výši  ***.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

R65/21-29 Rada obce Šardice bere na vědomí oznámení MV ČR , že dne 1.1.2022 nabývá účinnosti nová
právní úprava týkající se vyhlašování obecně závazných vyhlášek a nařízení obcí. Bude zřízen
informační systém, ve kterém obce budou muset vyhlašovat právní předpisy vydávané v jejich
působnosti. 

R65/21-30 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  oznámení  Městského  úřadu  Kyjov,  Stavební  úřad  -
 Rozhodnutí schválení stavebního záměr "Novostavba ubytovacího zařízení Šardice", kterou
podal dne 7.8.2020 pan ***.

R65/21-31 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  oznámení  Městského  úřadu  Kyjov,  Stavební  úřad  -
Rozhodnutí schválení stavebního záměr "Novostavba haly pro lehkou výrobu a skladování",
kterou podala dne 23.6.2021 firma ZENERGO a.s., IČO 29269661, Čejč č.p. 61, 696 14 Čejč.

R65/21-32 Rada obce Šardice schvaluje změnu místa konání poradny pro občany - od 21.9.2021 bude
poradna umístěna v kanceláři OÚ Šardice. Poradnu zajišťuje Bc. Eva Mráziková.

R65/21-33a Rada obce Šardice schvaluje prodloužení pracovní smlouvy p. se zaměstnancem *** na dobu
neurčitou.   
 

R65/21-33b Rada obce Šardice projednává a schvaluje  pracovní smlouvu s p. *** na dobu určitou 3 roky a
schvaluje  platový  výměr  a  pracovní  zařazení  jako  sociální  pracovník  a  administrativní
pracovník. 

R65/21-34 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  informace  o  ustanovení  odpovědného  zástupce  pro
živnostenský list - hostinská činnost, Obchodní jméno Obec Šardice, Šardice na jméno ***,
která  zemřela   a  ukládá  Ing.  Nešporové  záležitost  projednat  s  Odborem  správních  a
živnostenských agend MěÚ Kyjov.

R65/21-35 Rada obce Šardice bere na vědomí žádost p. Miroslava Foltýna , Slovácký pivovar, s.r.o. a
schvaluje bezplatné zapůjčení pivních setů na akci Slováckého pivovaru dne 25.9.2021 v areálu
TJ Baník Šardice.  

Blažena Galiová
starostka  obce


